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R E P U B L I K A  E  S H Q I P Ë R I S Ë 

MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE MBROJTJES SOCIALE 

QENDRA SPITALORE UNIVERSITARE "NËNË TEREZA" TIRANË 

DREJTORIA JURIDIKE 

Nr._______ Prot.                                  Tiranë më, ___.___.2023 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT (PARAPRAK) 

Drejtuar: Operatori Ekonomik ““DELTA PHARMA-AL” Shpk, NIPT K62202046U, me 

adresë:Tirane Kashar,Mezez, Autorstrada, Tirane – Durres, Km 8 zona kadastrale 

2679, me nr, pasurie19/27/1.  

*  *  * 

Procedura e prokurimit “Procedure e Hapur – Prokurim me mjete Elektronike – Mallra – 

Marrëveshje Kuadër me disa operatorë ekonomik (Me një OE fitues për secilin lot), ku të gjitha 

kushtet janë të përcaktuara”. 

 

Numri i referencës së procedurës për procedurën bazë: REF-65293-04-06-2023 

Nr 

Loti: 
Sistemi 

Principi 

aktiv 
Formë - doza Njësia 

Referenca 

Loti 4 
Barna Antineoplastike dhe 

immunomodulatore 
Cytarabine 

20 mg / ml – 5 

ml 
Flakon REF-65302-04-06-2023 

    

Përshkrimi i shkurtër i kontratës “B3 Blerje barna të ndryshme për përdorim spitalor” ndarë në 

40 lote me afat 24 muaj (lotet që nuk janë prokururar nga MSHMS)”, 9 lote gjithsej. 

Nr Loti: Sistemi Principi aktiv Formë - doza Njësia 

Loti  4 
Barna Antineoplastike dhe 

immunomodulatore 
Cytarabine 20 mg / ml – 5 ml Flakon 

 

Fond limit: Vlera e pritshme e kontratave që mund të lidhen gjatë Marrëveshjes Kuadër  23 700 

335,73 (njëzet e tre milion e shtatëqind mijë e treqind e tridhjetë e pesë presje shtatëdhjetë e tre) 

lekë pa TVSH . 

 
Nr 

Loti: 
Sistemi Principi aktiv Formë - doza Njësia 

Vlera totale 

pa TVSH 
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Loti  4 
Barna Antineoplastike dhe 

immunomodulatore 
Cytarabine 20 mg / ml – 5 ml Flakon 

7 407 

402,11 

 

Publike [Data Publikimet e mëparshme (nëse aplikohet): Buletini i Njoftimeve] [Numri] 

 

Kriteret e përzgjedhjes së  fituesit:   

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

 

Me anë të kësaj bëjmë me dije se, në këtë procedurë  “B3 Blerje barna të ndryshme për përdorim 

spitalor” ndarë në 40 lote me afat 24 muaj (lotet që nuk janë prokururar nga MSHMS)”, 9 lote 

gjithsej, konkretisht per Loti  4- Barna Antineoplastike dhe immunomodulatoreCytarabine20 

mg / ml – 5 ml, Flakon, kanë marrë pjesë operatorët ekonomikë të mëposhtëm me vlerat përkatëse 

si më poshtë: 

 

1. “DELTA PHARMA-AL” Shpk,                                     NIPT K62202046U 

Emri i plotë i shoqërisë                                                          Numri i NIPT-it   

                 

Vlera  e ofruar/Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave 7,407,400 (shtate 

shtate milion e katerqind e shtate mije e  katerqind) lekë pa TVSH. 

 

Janë skualifikuar Operatorët ekonomikë e mëposhtëm: 

NUK KA 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së mësipërme, ju informojmë  se operatorët ekonomikë të mëposhtëm 

janë identifikuar si fitues (paraprak) të procedurës së prokurimit: 

 

1. “DELTA PHARMA-AL” Shpk,                                     NIPT K62202046U 

Emri i plotë i shoqërisë                                                          Numri i NIPT-it   

                 

Vlera  e ofruar/Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave 7,407,400 (shtate 

shtate milion e katerqind e shtate mije e  katerqind) lekë pa TVSH. 

 

Totali i pikëve të marra - nuk është bërë vlerësimi me pikë. 

 

Totali i pikëve të marra _______________ 

Etj.______________________________ 
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Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”.  

*Shënim: Mbështetur në LPP, neni 96(2), gërma “b”, për këtë procedurë nuk aplikohen afate 

ankimi. 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

                                                                 Prof.Asc. Albana FICO                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       


